



توی دنیای امروز خبرها خیلی زود کهنه می شوند، چرا که خواست و نگاه‌ها و توجه مردم جهان سریع معطوف رویوداد و تحولی نو می شود.

خلاصه مثل برق و باد همه چیز در حال تغییر است و هیچکس و هیچ چیز هم نمی تواند این روند را متوقف کند و یا آن را کند سازد. درست در حالی که اوایل شهریور ماه همه ی نگاه‌ها و توجهات به برگزاری اجلاس سران جنبش عدم تعهد دوخته شده و هنوز دفتر

این اجلاس بسته نشده است و برخی تلاش می کنند از حاشیه‌های برگزاری آن خبررسانی کنند، بسیاری از سران و نمایندگان دولت‌های شرکت کننده در اجلاس کوله بار سفرشان را باز نکرده، باید راهی نیویورک شوند.

چرا که برگزاری نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل پیش روست. نشستی که هر ساله بدون دعوت و یا بازرگاری، مسئولین و دیپلمات‌های دولت‌ها به میزبانی سازمان ملل در آمریکا در آن شرکت می کنند و کارش را معطوف حوادث و رویدادهای روز دنیا کرده و می کند و مسائل و مشکلات پیش روی دنیا از اقتصاد تا مناقشات منطقه‌ای و بین‌المللی را در بر می گیرد.

امسال باز از ایران محمود احمدی نژاد در سمت ریاست دولت برای هشتمین و آخرین بار به نیویورک می رود تا در این نشست عمومی و بین‌المللی سخنرانی کند.

البته این بار ایشان ریاست جنبش عدم تعهد را هم در اختیار دارد، چرا که در اجلاس چند روز پیش تهران این مسئولیت در اختیار ایران گذاشته شده که از این سه سال، یک سال آن با حضور احمدی نژاد و دو سال بعد بر دوش ریاست جمهوری برگرزیده آتی خواهد بود.

بنابراین حضور نماینده ایران در نشست‌های بعد و پیش روی مجمع عمومی سازمان ملل، خود به خود توجه جهانی را بیشتر معطوف ایران می کند و مطبوعات و رسانه‌های بین‌المللی گزارشات و خبرهای خود را به آنچه نماینده ایران خواهد گفت، اختصاص می دهند.

اما آنچه در میان مسائل و مشکلات دنیا، پیش روی نشست آتی است علاوه بر اقتصاد که نیاز به توجه و بیان و پرداختن دارد، از بین بردن تهدیدات و خطرات احتمالی جنگ و درگیری‌هایی است که بر اثر تحولات

## مجمع عمومی و منافع ملی

منوچهر حبیبی

سیاسی در کشورهای خاورمیانه و عربی می تواند شعله ور گردد که صلح و ثبات منطقه و حتی جهان را تهدید می کند.

یقیناً ارتباط برخی کشورهای که با هم رابطه سیاسی خوب و نزدیکی داشته و دارند، با تغییر وضعیت این روابط دوستانه می تواند به خطر افتد و دوستی‌ها تبدیل به دشمنی و درگیری‌ها شود. هر چند که بحران اقتصادی، بسیاری از کشورهای را از دست زدن به درگیری و جنگ منع می کند، اما همین اوضاع ناسامان و منافع به خطر افتاده تعدادی از کشورها را به سوی خونریزی و دامن زدن به نزاع و بحران آفرینی و کشت و کشتار و تجاوز سوق می دهد، آنچه نماینده ایران (احمدی نژاد) باید به آن توجه داشته باشد و بر آن پافشاری کند، صلح و امنیت جهانی و رویکرد دیپلماسی در مناطق بحران زده و در مناقشات کهنه و قدیمی از جمله مساله خاورمیانه و بحران عراق و اسرائیل است.

و ویژه آنچه از کشورهای عربی ریسان و نمایندگانی هستند که خودشان با توجه به تغییرات سیاسی در کشورهای عربی همچون تونس، مصر، لیبی، یمن و... می توانند پیام‌های مردم کشورهای خود را منعکس سازند.

امسال نماینده ایران در نشست مجمع عمومی سازمان ملل علاوه بر ابلاغ و بیان دیدگاه‌های مردم ایران، باید از منافع ملت‌های عضو جنبش عدم تعهد در کنار منافع همه ملت‌های آزاد ایران خودش را آماده حضور و سفر به نیویورک می کند، مدام صحبت از جنگ و تهدید است.

بحث فعالیت‌های هسته‌ای ایران به موضوعی برای بحران آفرینی تبدیل شده است، پس آنچه ما نیاز داریم که در این فرصت طلایی انجام شود، همانا دور کردن هر نوع تهدید و خطر حمله به ایران از سوی هر کشور و یا قدرتی است.

مردم ایران به عزت و سربلندی کشور خویش افتخار می کنند و این مهم را می توان با صلح و آرامش و به دور از تهدید و نزاع و درگیری حفظ کرد. جهان و منطقه ما به بهانه‌های خیلی ساده، جنگ‌های مرگبار و ویرانگر را تجربه کرده و می کند. اما ما نمی‌خواهیم تحت هیچ شرایطی شاهد وقوع درگیری و از بین رفتن زیرساخت‌های اقتصادی و نظامی خود باشیم.

پس دفاع از حقوق مردم ایران، اولین و مهمترین مساله و دغدغه نمایندگان کشورمان در مجمع عمومی و محور سخنرانی احمدی نژاد باید قرار گیرد یقیناً همانطور که بیانات و ابراز دیدگاه‌های شرکت کنندگان در اجلاس سران جنبش عدم تعهد در تهران توانست بحث‌های فرا منطقه‌ای را در پی داشته باشد، نماینده ایران

و رئیس جنبش عدم تعهد نیز می تواند به بیان حقایقی پیرزاد که علاوه بر دفاع از مردم و صلح جهانی، منافع ملی ما را نیز در اولویت قرار دهد و حفظ نماید.



ریاست جمهوری برگرزیده آتی خواهد بود.

بنابراین حضور نماینده ایران در نشست‌های بعد و پیش روی مجمع عمومی سازمان ملل، خود به خود توجه جهانی را بیشتر معطوف ایران می کند و مطبوعات و رسانه‌های بین‌المللی گزارشات و خبرهای خود را به آنچه نماینده ایران خواهد گفت، اختصاص می دهند.

اما آنچه در میان مسائل و مشکلات دنیا، پیش روی نشست آتی است علاوه بر اقتصاد که نیاز به توجه و بیان و پرداختن دارد، از بین بردن تهدیدات و خطرات احتمالی جنگ و درگیری‌هایی است که بر اثر تحولات

## تکنیک حذف خاطرات بد

قسمت اول

عباس خادم الحسینی



است شما را در ابتدای کار در اوج عصبانیت و ناراحتی قرار دهد اما چند دقیقه بعد احساس شادی و خنده در شما پدیدار گردد تا جایی که حتی ممکن است به قهقهه بپنفتید.

نکته ی مهم این جاست که در طول تمرین به هیچ عنوان جلوی بروز احساسات خود را نگیرید. ممکن است دندان‌های تان از شدت خشم به هم فشرده شود و یا حتی به گریه بپنفتید. در این حالت، کاملاً راحت احساسات

خود را بروز دهید و اشک بریزید اما از تمرین خارج نشوید. زمانی هم که خنده تان گرفت راحت بخندید و قهقهه بزنید. نگران نباشید این کار تمرکز شما را به هم نمی‌ریزد. چرا که بیا دادن به این احساسات و بروز آنها نیز بخشی از این تکنیک تأثیر گذار است.

نکته ی سوم این است که مراحل این تمرین باید به صورت پشت سر هم و بدون وقفه انجام شود. اگر در حین اجرای آن مجبور شدید به کار دیگری بپردازید، پس از بازگشت، باید تمرین را از اول شروع کنید. بنابراین بهتر است زمان و مکانی را برای انجام این تکنیک انتخاب نمایید که کاملاً آزاد و راحت باشید.

برای انجام این تکنیک که با کمک میکس کامپیوتری تصاویر ذهنی صورت می‌گیرد به روش زیر عمل کنید:

۱. در یک مکان آرام و بی سر و صدا بنشینید. پشت تان را به جای ثابتی تکیه دهید و از حلقه کردن دست‌ها در یکدیگر و یا انداختن پاها روی هم خودداری نمایید. حال نفس عمیق بکشید و به خاطر‌های که می‌خواهید از سرش خلاص شوید فکر کنید. این خاطره، احتمالاً یکی از بدترین فیلم‌هایی است که در حافظه‌ی تصویری خودبایگانی کرده‌اید. چشم‌های تان را ببندید و فیلم این خاطره‌ی آزاردهنده را از اول تا آخر با تمام جزئیات ببینید.

از آنجایی که می‌خواهید خاطره‌ی خود را دست کاری کنید، قبل از هر چیز لازم است که شدت احساسات منفی خود را نسبت به این فیلم بالا ببرید. برای این منظور روی قسمت‌های ناراحت کننده‌ی آن بیشتر متمرکز شوید تا احساسات منفی تان را به میزان حداکثری برسانید. به این میزان حداکثری نمره‌ی ۱۰۰ بدهید. نمره‌ی ۱۰۰ بدین معنی است که شما در اوج ناراحتی، خشم و یا اندوه هستید. برای این که به این حد از ناراحتی و عصبانیت برسید می‌توانید از اقدام‌ها و عضلات خود نیز کمک بگیرید. مثلاً هم‌چنانکه فیلم را در ذهن تان مرور می‌کنید، مشت‌های خود را گره‌ها نمایید و دندان‌ها را از شدت خشم به هم فشار دهید. اگر نیاز شد چند بار فیلم را در تماشاخانه‌ی ذهن تان مرور کنید تا در اوج احساسات منفی و فشار روانی قرار بگیرید.

۲. احتمالاً تا به حال در برنامه‌های تلویزیونی دیده‌اید که گاهی یک فیلم رایبه عقب بر می‌گردانند و یک واقعه را از آخر به اول پخش می‌کنند. از شما می‌خواهیم که در این مرحله، همین کار را روی فیلم خاطره تان انجام دهید. یعنی یک بار آن را از ابتدا تا انتها نگاه کنید سپس در همان لحظه‌ای که فیلم به پایان می‌رسد بدون هیچ گونه وقفه و مشکلی آن را به صورت برعکس یعنی از انتها تا ابتدا مرور کنید.

ادامه دارد...

**آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی**  
۱۹۲۸/۱۱۶۶۱  
بدینوسیله به آقای ۱- محمد حسین شهبازی فرزند یارقلی ۲- آختنان موصول فرزند سادات که بموجب دادنامه شماره ۹۱-۳۰۳ شش در پرونده کلاسه ۹۱-۱۳۰۹۱ به پرداخت تضامنی مبلغ ۱۱۷۲۵۵۰ ریال بابت مانده وام و پرداخت ۲۴۹۴۰۰۰ ریال جریمه دیرکرد تا مورخ ۸۸/۷/۲۷ پرداخت خسارت تاخیر تاجیه از تاریخ تقدیم دادخواست ۸۸/۸/۱۱ لغایت یوم الا و پرداخت سه هزار ریال هزینه دادرسی و پرداخت حق الوکاله وکیل در حق خواهان صندوق مهر امام رضا(ع) با وکالت آقای غلامرضا فولادی محکوم گردیده است ابلاغ میشود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند طرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شهرستان قیر - شهرک الهادی - مجتمع شوراهای حل اختلاف تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. **قاضی شورای حل اختلاف ف شهید سوم قیر**

**آگهی ابلاغ دادنامه**  
۱۹۲۷/۱۱۶۶۲  
بدینوسیله به آقای ۱- نعمت اله جامه بزرگی فرزند اله ۲-د محمد بهی زاده فرزند عبدالحمین که بموجب دادنامه شماره ۹۱-۳۰۳ شش در پرونده کلاسه ۹۱-۱۲۹ شش به پرداخت تضامنی مبلغ ۱۱۷۲۵۵۰ ریال جریمه دیرکرد تا مورخ ۸۸/۷/۲۷ ریاساس مفاد قرارداد و پرداخت ۲۴۹۴۰۰۰ ریال مانده وام و خسارت تاخیر تاجیه از تاریخ تقدیم دادخواست ۸۸/۸/۱۱ می هزار ریال هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل در حق خواهان صندوق مهر امام رضا(ع) با وکالت آقای غلامرضا فولادی محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند طرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی در خواست خود را به این مرجع واقع در شهرستان قیر - شهرک الهادی - مجتمع شوراهای حل اختلاف تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. **قاضی شورای حل اختلاف ف شهید سوم قیر**

**آگهی مزایده اموال غیر منقول**  
۱۹۲۷/۱۱۶۶۸  
در اجرای آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا و پرونده کلاسه ۷۴۲-۱۵۸۷۵۷۵۷ آقای محمد کاظم یوسفی فرزند امیرحسین به شماره شناسنامه ۱۵۱۲۸ صادره از اقلید که ملی ۲۵۲۸۹۹۰۲۱ ساکن حسن آباد (بهاکار) و آقای اسمعیل جعفر نژاد حقیقی فرزند سعیدخان به شماره شناسنامه ۱۳۳۴۱ صادره از اقلید که ملی ۲۵۲۹۱۴۱۹۷۸ ساکن حسن آباد له و بانک سپه اقلید و قائم در خیابان امامزاده موضوع سند رهتی شماره ۲۱۸۵۰ مورخ ۸۶/۲/۳۰ دفترخانه ۱۳ اقلید موضوع رهن عبارت است از شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۴۲۲/۵۰ متر مربع تحت پلاک ثبتی ۲۶/۶۴۷ واقع در بخش ۱۶ فارس سرحد چهار دانگ اقلید روستای حسن آباد در صفحه ۱۷۲ دفترخانه ۱۳ املاک ذیل ثبت ۱۹۲۱ به نام آقای اسمعیل جعفری نژاد حقیقی به شماره شناسنامه ۱۳۴۱ صادره و تسلیم گردیده است سپس به موجب سند رهتی مذکور در رهن بانک سپه قرار گرفته با حدود مشخصات شمالاً به طول ۱۰/۲ متر درب و دیواری است به خیابان شرقی اول در دو قسمت که دوم شمالی است به طول ۷ متر و ۳/۶۰ متر دیوار به دیوار پلاک ۲۶/۶۴۶ دوم به طول ۱۷۰ متر دیوار به دیوار پلاک ۲۶/۶۴۵ سوم به طول ۲۴/۶۰ متر دیواری است به پلاک ۲۶ جنوباً به طول ۱۷۵ متر درب و دیواری است به کوچه غربی اول به طول ۳۶/۱۵ متر دیوار به دیوار پلاک ۲۶/۶۴۹ دوم به طول ۴۲/۵ متر دیوار به دیوار پلاک ۲۶/۶۴۸ دفتر حقوق ارتقایی ندارد به آدرس اقلید روستای حسن آباد ضمناً ملک در اجاره کسی نمی‌باشد و بیمه ندارد و ملک توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۲۰۱،۸۵۰،۰۰۰ ریال آغاز می‌گردد و نظر به اینکه اعتراضی از سوی طرفین به مبلغ کارشناسی وارد نگردیده مزایده از مبلغ ۲۰۱،۸۵۰،۰۰۰ ریال آغاز می‌گردد مزایده در روز چهارشنبه مورخ ۱۹/۷/۱۹ ساعت ۹ صبح الی ۱۲ هر در محل اداره ثبت اقلید برگزار می‌گردد و طولین می‌توانند در ساعت و روز تعیین شده در خرید شرکت نمایند و ملک مذکور به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش می‌رسد و حق حراج و نیمه‌تجزیه‌ای نیز به بدهی اضافه می‌گردد و بدهی‌های دیگر از جمله آب لوله کشی و برق و گاز اعم از انشعابات، حق الشرب و بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری تا تاریخ مزایده از آن اینکه رقم قطعی شده یا نشده باشد به عهده خریدار می‌باشد این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع منتشر می‌گردد.  
۱/۸۸ الف تاریخ انتشار: ۹/۶/۱۹ شماره: ۹۸۹۲۴/۱۹  
رضا رحیمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اقلید

**طالع روزنامه**  
در تمامی نقاط کشور اشتراک و آگهی می‌پذیرد  
۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۲۲  
۰۷۱۲-۲۳۲۹۳۷۷

## پیشگیری از سرقت محموله‌ی کامیون‌ها

مجهز کردن کامیون و کشنده به سیستم های هشدار دهنده سرقت برای مواقعی که راننده در حال استراحت است.

۲- حتی الامکان استفاده از کمک راننده (فردی که کمک بار راننده باشد)

۳- در صورت نیاز ضروری به استراحت و توقف فقط در محل هایی که از امنیت بالایی برخوردارند مثل پارکینگ های مخصوص کامیون‌ها.

۴- استفاده از قفل های کتابی برای جعبه ها و قسمت های دیگر کامیون و راه توقف مناسب.

۵- استفاده از جعبه های مقاوم و دارای قفل مطمئن.

۶- نگهداری اشیاء مانند زنجیرهای چرخ و بار، تیوب ها و... در اتاق کامیون و جعبه های مخصوص.

۷- در صورت حمل بارهای فله و بارزش مانند برنج سعی شود مراقبت های لازم برای آن لحاظ شود و در صورت توانایی و امکان آن از اسکورتر همراه استفاده کرد.

۸- در صورت اخاذی نمودن افرادی تحت عنوان مأمور سریع‌المنشخصات آنها ثبت و به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهید و یا اگر واقعاً فرامو بود مشخصات او را به حفاظت اطلاعات منطقه انتظامی مربوطه اطلاع دهید.

۹- باز گشتن درب کامیون و پایین بودن شیشه آن در هر شرایطی به خصوص زمان استراحت و رها کردن کامیون خودداری شود.

۱۰- باز گو کردن اسرار و جزئیات محموله و هر چیز دیگری به افراد بیگانه و ناشناس خودداری فرمایید.

۱۱- در صورتی که افراد مسلح و نقاب دار قصد راهبندان و متوقف کردن شما را داشتند از توقف بهره‌زید و با اطمینان کامل فقط پدال گاز را فشار دهید تا به نزدیکیترین پاسگاه پلیس برسید و با همزمان از طریق موبایل پلیس ۱۱۰ را بگیرید.

۱۲- حمل اشیاء قیمتی و پول نقد به همراه خود اجتناب کنید و سعی شود برای خرید و کارهای روزانه دیگر از کارت های الکترونیکی استفاده شود.

۱۳- از رها کردن کامیون در سطح شهر اجتناب گردد و در محل های مخصوص کامیون پارک شود زیرا در صورتی که هیچگونه سرتقی هم از آن نگردد مصداق بارز تخلف و موجب اعمال قانون می‌باشد.

۱۴- حتماً کامیون، کشنده و بار و محموله‌ی آنها دارای بیمه نامه معتبر و مشخص و معین باشد.

۱۵- از تمام رانندگان گرامی تقاضا می‌شود نهایت همکاری خود را با پلیس راه انجام دهند و به قوانین احترام گذاشته و از پلیس محترم هم تقاضا می‌شود برای امنیت جان و بار این رانندگان نهایت سعی و کوشش خود را بنمایند و در پایان سخن خود را با کلامی از مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به پایان می‌بریم: تحقیق برنامه هادر گرو امنیت و آرامش است.

محمد باقر

کارشناس ستاد مردمی پیشگیری و حفاظت اجتماعی

مجهز کردن کامیون و کشنده به سیستم های هشدار دهنده سرقت برای مواقعی که راننده در حال استراحت است.

۲- حتی الامکان استفاده از کمک راننده (فردی که کمک بار راننده باشد)

۳- در صورت نیاز ضروری به استراحت و توقف فقط در محل هایی که از امنیت بالایی برخوردارند مثل پارکینگ های مخصوص کامیون‌ها.

۴- استفاده از قفل های کتابی برای جعبه ها و قسمت های دیگر کامیون و راه توقف مناسب.

۵- استفاده از جعبه های مقاوم و دارای قفل مطمئن.

۶- نگهداری اشیاء مانند زنجیرهای چرخ و بار، تیوب ها و... در اتاق کامیون و جعبه های مخصوص.

۷- در صورت حمل بارهای فله و بارزش مانند برنج سعی شود مراقبت های لازم برای آن لحاظ شود و در صورت توانایی و امکان آن از اسکورتر همراه استفاده کرد.

۸- در صورت اخاذی نمودن افرادی تحت عنوان مأمور سریع‌المنشخصات آنها ثبت و به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهید و یا اگر واقعاً فرامو بود مشخصات او را به حفاظت اطلاعات منطقه انتظامی مربوطه اطلاع دهید.

۹- باز گشتن درب کامیون و پایین بودن شیشه آن در هر شرایطی به خصوص زمان استراحت و رها کردن کامیون خودداری شود.

۱۰- باز گو کردن اسرار و جزئیات محموله و هر چیز دیگری به افراد بیگانه و ناشناس خودداری فرمایید.

۱۱- در صورتی که افراد مسلح و نقاب دار قصد راهبندان و متوقف کردن شما را داشتند از توقف بهره‌زید و با اطمینان کامل فقط پدال گاز را فشار دهید تا به نزدیکیترین پاسگاه پلیس برسید و با همزمان از طریق موبایل پلیس ۱۱۰ را بگیرید.

۱۲- حمل اشیاء قیمتی و پول نقد به همراه خود اجتناب کنید و سعی شود برای خرید و کارهای روزانه دیگر از کارت های الکترونیکی استفاده شود.

۱۳- از رها کردن کامیون در سطح شهر اجتناب گردد و در محل های مخصوص کامیون پارک شود زیرا در صورتی که هیچگونه سرتقی هم از آن نگردد مصداق بارز تخلف و موجب اعمال قانون می‌باشد.

۱۴- حتماً کامیون، کشنده و بار و محموله‌ی آنها دارای بیمه نامه معتبر و مشخص و معین باشد.

۱۵- از تمام رانندگان گرامی تقاضا می‌شود نهایت همکاری خود را با پلیس راه انجام دهند و به قوانین احترام گذاشته و از پلیس محترم هم تقاضا می‌شود برای امنیت جان و بار این رانندگان نهایت سعی و کوشش خود را بنمایند و در پایان سخن خود را با کلامی از مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به پایان می‌بریم: تحقیق برنامه هادر گرو امنیت و آرامش است.

## نشست جنبش غیر متعهدها و بحران سوریه

مهندس محمد جعفر شفیعی

کشور سوریه یکی از اعضای جنبش عدم تعهد بوده که در حال حاضر دچار مشکل شده است و اعضا باید این بحران را مدیریت کنند تا حداقل آسیب به این عضو جنبش و حداقل فشار روی مردم این کشور باشد. اکنون یکی از فرصت‌های ارزشمندی که نشست جنبش غیر متعهدها در تهران برای ایران فراهم ساخته، رسیدگی راهگشا به بحران سوریه است.

در حال حاضر بحران سوریه وارد مرحله‌ای شده که هر کشوری بسته به جایگاه و ارتباطش با این موضوع، مایل است در آن نقش آفرینی کند. از این رو مرسی تازه به قدرت رسیده در مصر، حدود دو هفته پیش در سفر به عربستان برای شرکت در سازمان همکاری کشورهای اسلامی در نشست مکه که



دکتر احمدی نژاد رئیس جمهور ایران نیز در آن شرکت داشت، برای حل بحران سوریه پیشنهاد داد یک گروه تماس شامل کشورهای مصر، ترکیه، عربستان و ایران تشکیل شود و این در حالی بود که چندی پیش از آن، ایران در نشست مشورتی تهران درباره مسائل سوریه بدون ذکر نام کشوری، چنین پیشنهادی داده بود.

به تازگی برخی از مقامات کشور ترکیه نیز چنین پیشنهادی داده‌اند. در این میان، مهم موضع این کشورها درباره تحولات سوریه و مسیری است که ایران باید طی کند. ترکیه و عربستان جزو کشورهای اصلی توطئه کننده علیه سوریه هستند و مرسی نیز از همان روزهای ابتدایی پیروزی در انتخابات مصر و هنگام دریافت سفر، تلاش است برای فشار بر ایران به منظور توقف حمایتش از رژیم سوریه. مصر به دنبال عادی سازی روابط با ایران با هزینه کردن مردم سوریه و امنیت خلیج فارس نیست.

این شواهد، حاکی از نزدیکی زیاد دیدگاه مصری‌ها به دیدگاه ترکیه و عربستان است؛ اما ذکر این موارد به معنای اجتناب از تشکیل گروه تماس نیست؛ بلکه ابتدا به این معناست که: برای قرار گرفتن احتمالی در گروه تماسی که اعضای این کشورها هستند، آمادگی لازم کسب و برنامه‌ریزی دقیقی که منافع نظام را در بر داشته باشد، فراهم شود و دیگر اینکه ایران با تمام قوا تلاش کند طرح جامعی که درباره سوریه آماده کرده و قصد دارد آن را در نشست تهران عرضه کند، حمایت نشست را جلب کند و اعتبار جدیدی برای نشست محسوب شود.

اگر جمهوری اسلامی ایران به چنین موفقیتی دست یابد، می‌تواند در گروه تماس احتمالی نیز دیدگاه‌هایش را حاکم گرداند.